
（株）エムリンクホールディングス 紋別市障害者就労支援事業受託事業所

夢ふうせんマーレ
TEL ０１５８－２８－６２２２ FAX ０１５８－２８－６２２５

E-mail mar@e-mlink.co.jp      URL https://yumefusen-mar.com/
  

マーレ通信 令和7年3月

登録者数は昨年比プラス16人、就職内定件数は昨年比マイナス2人、

相談者数は昨年比プラス7人、実習件数は昨年比マイナス2人で今年度

は０件でした。今後の夢ふうせんマーレの課題として、実習の受け

入れをしてくださる企業様の開拓が急務であると感じました。就職を

前提としない実習の場でも貴重な機会と考えておりますので、是非ご

検討くださいますようお願い申し上げます。

そして、今年度も夢ふうせんマーレの事業にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございました。来年度も地域の皆さまのお力添えの元、

研鑚に励んで参ります。今後ともよろしくお願い致します。

みなさん、こんにちは。夢ふうせんマーレです。
少しずつ季節は冬から春に移り変わり、寒さが落ち着く時期になりました。
３月は別れの季節である一方、年度末でもありますので、令和６年度、夢ふうせんマー
レの業務のまとめを報告をさせていただきます。

62

12

45

0

46

14

38

2
0

10

20

30

40

50

60

70

登録者数 就職内定件数 相談者数 実習件数

令和6年度 令和5年度

mailto:mar@e-mlink.co.jp

	スライド 1: マーレ通信

